
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 235 

hofman@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem sborům ČCE 

Praha, 21. března 2024 

Č.j.: ÚCK/120-2/2024 

 

 

 

Mediální seminář ERC na téma Komunikace na sociálních sítích 
 

 

Milé sestry a milí bratři ve farních sborech,  

zejména vám, kteří máte na starosti správu sociálních sítí (sborových, mládežnických 

a jiných), bychom rádi tlumočili opravdu zajímavou nabídku Ekumenické rady církví v ČR 

(ERC). Prosíme, nepřehlédněte ji. A případně ji neváhejte šířit dále (těm, kteří se na 

komunikaci na církevních sociálních sítích podílí):  
 

Zveme pracovníky se sociálními sítěmi k účasti na mediálním semináři s Jenem 

Zápotockým na téma Komunikace na sociálních sítích – Facebook, Instagram 

a YouTube, který se bude konat přes program Zoom i prezenčně v ERC (Donská 370/5, 

Praha 10) 18. dubna 2024 od 10.00 do 14.00. 
 

Jen Zápotocký se sociálním sítím věnuje víc než 15 let, a to nejen prakticky, ale i teoreticky 

na Fakultě sociálních věd UK, kde absolvoval doktorské studium a podílí se zde na výuce 

i vědecké činnosti. Je majitelem agentury Scale, mezi jejíž klienty patří například Plzeňský 

kraj, Národní divadlo, Škoda JS nebo Univerzita Karlova. 
 

Pozvánku naleznete v příloze e-mailu a webové stránce ERC (www.ekumenickarada.cz),  

kde je i přihlašovací formulář na seminář, a také na Facebookové události.  

Účastnický poplatek je 300 Kč za osobu při prezenční i online účasti. Účast potvrďte 

a účastnický poplatek odešlete, prosíme, do 12. 4. 2024. 

 

Vyřizuje a z ÚCK srdečně zdraví 

 

Jiří Hofman 

komunikace s veřejností a médii 
 

 
 

http://www.ekumenickarada.cz/
https://fb.me/e/3hAIFxZbp

